
 

 

Via Renzo Gori 15 - 59100 PRATO - p.i. 92050970489 

e-mail: agronomiforestali.po@gmail.com – pec: protocollo.odaf.prato@conafpec.it 

 

Prato, 12/05/2023 

 

Delibera n. 13/2023 

 

Il Consiglio dell’Ordine dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali della Provincia di Prato,  

riunito nell’odierno consiglio di cui presenti: 

 

Dott. David Pozzi – Presidente Presente 

Dott. Federico Maetke – Vicepresidente Presente 

Dott. Luca Bartoli – Segretario Presente 

Dott. Leonardo Cei – Tesoriere  Presente 

Dott. Fazzini Giulio - Consigliere Assente giustificato 

Dott. Alessio Santosuosso – Consigliere Assente giustificato 

Dott.ssa jr. Beatrice Sandrelli – Consigliere  Assente giustificato 

 

Vista la richiesta di ANAC che ai fini della valutazione della performance della Pubblica 

amministrazione e della sua trasparenza, ha definito che ciascun ente è chiamato a nominare un 

Organismo Indipendente di Valutazione (OIV). 

 

Vista la candidatura del Consigliere Dott. Giulio Fazzini fatta pervenire al presidente dal suddetto. 

 

Il consiglio, non essendoci pareri ostativi: 

DELIBERA 

All’unanimità di nominare come OIV il Dott. GIULIO FAZZINI. 

 

Il Presidente  Il Segretario 

David Pozzi  Luca Bartoli 

 

mailto:agronomiforestali.po@gmail.com

